

乳がん(50音順)

レジメン番号	レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
8	AC	ドキシソルビシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
43	Atezolizumab+ABR	アテゾリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	840mg/body 100mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
22	Bev+PAC	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
7	biweekly DOC	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	14日
6	biweekly PAC	パクリタキセル	100mg/m ²	day1	14日
18	CMF	メソトレキサート 5-FU シクロホスファミド	40mg/m ² 600mg/m ² 100mg/m ² (内服)	day1,8 day1,8 day1-14	28日
40	CPT-11 A法	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
36	Dose dense AC	ドキシソルビシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	14日
35	Dose dense EC	エビルビシン シクロホスファミド	90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	14日
3	EC	エビルビシン シクロホスファミド	90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
2	FEC100	エビルビシン シクロホスファミド 5-FU	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
20	GEM	ゲムシタピン	1250mg/m ²	day1,8	21日
37	HER+DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg 75mg/m ²	day1 day1	21日
28	HER+エリブリン	トラスツズマブ エリブリン	初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg 1.4mg/m ²	day1 day1,8	21日
31	Pertuzumab+HER+DOC	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤) ドセタキセル	初回IN、2回目以降MA 75mg/m ²	day1 day1	21日
33	Pertuzumab+HER+PAC	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤) パクリタキセル	初回IN、2回目以降MA 80mg/m ²	day1 day1,8,15	21日
34	Pertuzumab+HER+VNR	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤) ビノレルビン	初回IN、2回目以降MA 25mg/m ²	day1 day1,8	21日
39	Pertuzumab+HER+エリブリン	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤) エリブリン	初回IN、2回目以降MA 1.4mg/m ²	day1 day1,8	21日
24	TC	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
44	TCH	トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg 75mg/m ² AUC=6	day1 day1 day1	21日
45	TCH+Pertuzumab	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤) ドセタキセル カルボプラチン	初回IN、2回目以降MA 75mg/m ² AUC=6	day1 day1 day1	21日
21	triweekly ABR	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21日
27	triweekly ABR+HER	トラスツズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg 260mg/m ²	day1 day1	21日
10	triweekly DOC	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
1	triweekly PAC	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
9	VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日
42	weekly ABR+CBDCA	パクリタキセル(アルブミン懸濁型) カルボプラチン	125mg/m ² AUC=2	day1,8 day1,8	21日
4	weekly HER	トラスツズマブ	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg	day1	7日
14	weekly HER+DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg 70mg/m ²	day1,8,15 day1	21日
25	weekly HER+GEM	トラスツズマブ ゲムシタピン	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg 1200mg/m ²	day1,8,15 day1,8	21日
12	weekly HER+VNR	トラスツズマブ ビノレルビン	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg 25mg/m ²	day1,8,15 day1,8	21日
26	weekly HER+weekly DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg 35mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15	28日
16	weekly HER+weekly PAC	トラスツズマブ パクリタキセル	初回4mg/kg,2回目以降2mg/kg 80mg/m ²	day1,8,15,22,29,35 day1,8,15,22,29,35	56日
11	weekly PAC(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日
38	weekly PAC【12週連続】	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日
19	アジュバントHER	トラスツズマブ	初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg	day1	21日
41	アジュバントPertuzumab+HER	ペルツズマブ・トラスツズマブ(配合剤)	初回IN、2回目以降MA	day1	21日
23	エリブリン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日
46	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日
32	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日
30	ピノルビン	ピラルビシン	40mg/m ²	day1	21日
29	ピノルビン+エンドキサン	ピラルビシン シクロホスファミド	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
52	ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日
53	ペムプロリズマブ【6週おき】	ペムプロリズマブ	480mg/body	day1	42日

51	ペムブロリズマブ+EC	ペムブロリズマブ エピルピシン シクロホスファミド	200mg/body 90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1 day1	21日
47	ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	200mg/body 1000mg/m ² AUC=2	day1 day1,8 day1,8	21日
49	ペムブロリズマブ+weeklyABR	ペムブロリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	200mg/body 100mg/m ²	day1,22,43,64 day1,8,15,29,36,43,57,6	84日
48	ペムブロリズマブ+weeklyPAC	ペムブロリズマブ パクリタキセル	200mg/body 90mg/m ²	day1,22,43,64 day1,8,15,29,36,43,57,6	84日
50	ペムブロリズマブ+weeklyPAC+weeklyCBDCA	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 80mg/m ² AUC=1.5	day1 day1,8,15 day1,8,15	21日